
1/7 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 25        

 
 

Днес, 30.06.2021г. от 14:30ч. в заседателната зала на Общинска администрация Брусарци 
се проведе редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при 
спазване на всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване 
разпространението на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и 
хигиенно-санитарни изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет на Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция «АИО и ФСД» 
Огнян Иринов Йорданов – Кмет на кметство с. Василовци 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Николай Малинов Никитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
 
КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
залата има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. Предлагам с 
едноминутно мълчание да почетем паметта на нашия колега, съгражданин и приятел Славчо 
Кирилов Славчев. Светла му памет! 
Еноминутно мълчание.  
По така предложеният ви дневен ред на основание чл. 46А от Правилника на ОбС Брусарци на 
заседанието на постоянните комисии бе допусната една извънредна докладна записка като т.4, 
а именно: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Евгения 
Йорданова Ангелова  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. 
„Дора Габе” №1 

Докладва: Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
 

Гласували допускане на извънредната точка в дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 



 2

 
 
Давам думата за разисквания по предложения дневен ред. 
 
Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направеното допълнение и се прие при следния 
вот:  
Гласували дневния ред с направеното допълнение: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2021г. ДО 30.06.2021г. 

Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
 

2. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци 
относно:  Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. 
- 31.12.2021г. 
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател на Общински съвет Брусарци относно:  
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Евгения 
Йорданова Ангелова  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. 
„Дора Габе” №1 

Докладва: Петър Цветков Димитров – зам.-кмет на Община Брусарци 
 

4. ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2021г. ДО 30.06.2021г. 
 
Взеха отношение: Александър Борисов, Димитър Митов, Петър Димитров, Поля Петрова, 
Наташа Михайлова, Вельо Велев, Йордан Йорданов, Кирчо Кирилов, Мая Цветанова, 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 155 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетна 
прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 
на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

 
РЕШИ: 

 
  Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за 
периода от 01.01.2021 - 30.06.2021 година, съгласно приложение № 1 

 
       

Приложение № 1 
  

 РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
 



3/7 

 НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И 
НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ КЪМ 30.06. 2021 г.    

 БИЛО:    
 

   

№ 
ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преход
ен 

остатък 
от ЦБ 

 
Собств

ени 
средств

а  

Средст
ва по 
ПМС  

373/27.12.
2019 

Средст
ва от 

финанс
ов 

лизинг 

  Средства 
от ДФЗ   

1 2 3 4 5 6 8 9     10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 826 
096 380 000 45 500 0 224 

089     1 176 
507 

1 Реконструкция ул. "Индустриална" от  ОТ 
189 до ОТ 222 в гр. Брусарци 5100 606 112000 112000             

2 Реконструкция ул. "Търговска" от  ОТ 206 
до ОТ 207 в гр. Брусарци 5100 606 153000 153000             

3 Реконструкция тротоар ул. "Г.Димитров" 
от ОТ 19 до ОТ 2, с. Кр. Бара 5100 606 45000 45000             

4 
Полагане на трошенокаменна настилка от 
несортиран трошен камък /0-45 мм/, с 
дебелина до 15 см. на  улици в с. Василовци 
по одобрен списък 

5100 606 45500   45500           

5 Ремонт и реконструкция ул. "9-ти 
септември" с. Василовци 5100 606 126589       126589       

6 Ремонт и реконструкция ул. "Димитър 
Благоев" с. Крива бара 5100 606 97500       97500       

7 Реконструкция сграда в двора на СУ "Хр. 
Ботев гр. Брусарци 5100 322 60000 60000             

8 Реконструкция тротоар ул. "Г.Димитров" 
гр. Брусарци 5100 606 281934             281934 

9 Реконструкция ул. "Хр. Смирненски" с. 
Василовци, общ. Брусарци 5100 606 140209             140209 

10 Реконструкция ул. "Хр. Ботев" с. 
Василовци, общ. Брусарци 5100 606 252136             252136 

11 Реконструкция ул. "Д. Благоев" с. Крива 
бара, общ. Брусарци 5100 606 328156             328156 

12 Реконструкция ул. "Г. Кирков" с. Крива 
бара, общ. Брусарци 5100 606 174072             174072 

13 Ремонт и подмяна дограма в ДГ" 
Детелина" с. Василовци 5100 311 10000 10000             

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ     482866 18200 6014 0 0 36000   422652 
14 Придобиване на компютри и хардуер 5201 122 6014   6014           

15 
Придобиване на лек автомобил за 
нуждите на общинска администрация 
чрез лизинг 

5204 122 36000         36000     

16 
Изграждане на ритуален дом в гробищен 
парк "Цигански гробища" с. Всасиловци, 
общ. Брусарци 

5206 745 18200 18200             

17 
Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в гр.Брусарци, 
общ.Брусарци 

5206 619 109727             109727 

18 
Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в с.Василовци 
общ.Брусарци 

5206 619 170686             170686 

19 
Изграждане на площи за широко 
обществено ползване в гр. Крива бара, 
общ.Брусарци 

5206 619 142239             142239 

 
          

  

ОБЩО     
2 308 

962 398 200 51 514 0 
224 
089 36 000 0 

1 599 
159 

            
            
            
             СТАВА: 

   



 4

    

№ 
ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Преход
ен 

остатък 
от ЦБ 

 
Собств

ени 
средств

а  

Средст
ва по 
ПМС  

373/27.12.
2019 

Средст
ва от 

финанс
ов 

лизинг 

Сред
ства 
от 

ПУДО
ОС 

Средства 
от ДФЗ   

1 2 3 4 5 6 8 9     10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 826 
659 380 000 45 500 563 224 

089 0 0 1 176 
507 

1 ДГ" Детелина" с. Василовци  /Ремонт и 
подмяна дограма/ 5100 311 10000 10000             

2 Сграда в двора на СУ "Христо Ботев гр. 
Брусарци   5100 322 60000 60000             

3 ул. "Индустриална" в гр. Брусарци от  ОТ 
189 до ОТ 222 5100 606 112000 112000             

4 ул. "Търговска" в гр. Брусарци от  ОТ 206 
до ОТ 207  5100 606 153000 153000             

5 ул. "Георги Димитров" в с. Крива бара от 
ОТ 19 до ОТ 2  /тротоар/ 5100 606 45000 45000             

6 Трошенокаменна настилка по одобрен 
списък  в с. Василовци                      

6.1 ул. Площада  с. Василовци от ОТ 14 до 
ОТ 18 5100 606 7240   7240           

6.2 ул. Цар Асен  с. Василовциот ОТ 25 до 
ОТ 19  и от ОТ 65 до ОТ 66 5100 606 11590   11590           

6.3 ул. Цар Крум с. Василовци от ОТ 58 до 
ОТ 62 5100 606 9055   9055           

6.4 ул. Елин Пелин с. Василовци от ОТ 257 
до ОТ 224 5100 606 9776   9776           

6.5 ул. Райко Даскалов с. Василовци от ОТ 
26 до ОТ 23 5100 606 7839   7839           

7 ул. "9-ти Септември" с. Василовци от 
ОТ163 до ОТ184 5100 606 126575       126575       

8 ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от 
ОТ38 до ОТ107 5100 606 98077     563 97514       

9 ул. "Георги Димитров" гр. Брусарци  
/тротоар/ от ОТ122 до ОТ141 5100 606 281934             281934 

10 ул. "Христо Смирненски" с. Василовци ПТ 
177 до ОТ210 5100 606 140209             140209 

11 ул. "Христо Ботев" с. Василовци от ОТ158 
до ОТ141 5100 606 252136             252136 

12 ул. "Димитър Благоев" с. Крива бара от 
ОТ34 до ОТ38 5100 606 328156             328156 

13 ул. "Георги Кирков" с. Крива бара от ОТ33 
до ОТ34 5100 606 174072             174072 

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ     503038 18200 6014 13484 0 22688 
2000

0 422652 
14 Компютри - Общинска администрация  5201 122 6014   6014           
15 Лек автомобил - Общинска 

администрация  5204 122 34032     11344   22688     

16 Климатик  - СУ Христо Ботев 5203 322 2140     2140         

17 Площи за широко обществено ползване в 
гр.Брусарци 5206 619 109727             109727 

18 Площи за широко обществено ползване в 
с.Василовци  5206 619 170686             170686 

19 Площи за широко обществено ползване в 
гр. Крива бара 5206 619 142239             142239 

20 Спортна площадка в с. Крива бара  / 
ПУДООС по НК Чиста околна среда/ 5206 619 10000           1000

0   

21 Спортна площадка в с. Василовци  
/ПУДООС по НК Чиста околна среда / 5206 619 10000           1000

0   

22 Гробищен парк "Цигански гробища" с. 
Всасиловци  /ритуален дом/ 5206 745 18200 18200             

§ 53  НЕМАТЕРИАЛНИ ДЪЛГОТРАЙНИ 
АКТИВИ     404 0 0 404 0 0 0 0 



5/7 

23 Програмен продукт - СУ Христо Ботев  5301 322 404     404         

            

ОБЩО     
2 330 

101 398 200 51 514 14 451 
224 
089 22 688 

20 
000 

1 599 
159 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. - 
31.12.2021г 
 
Взеха отношение: Йордан Йорданов, Наташа Михайлова 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 156 
 
 На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА, Общински 

съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
Приема    

ПЛАН ЗА РАБОТА 
 

на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2021г. –  31.12.2021г. 
 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия 

сътрудник до 15-то число на месеца. 

Месец юли 2021г. 
1. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021г. - 
30.06.2021г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

2. Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в 
Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2020-2021 година. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 



 6

3. Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2021г. - 30.06.2021г. 
Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 
4. Отчет за изпълнение Решенията на Общински Съвет Брусарци от Кмета на общината за 
периода 01.01.2021г. - 30.06.2021г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец август 2021г. 
1. Тържествена сесия по случай Празника на Община Брусарци. 

 
Месец септември 2021г. 

1. Утвърждаване на маломерни и слети паралелки в общинските училища за учебната 2021г. – 
2022г.    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец октомври 2021г. 
1. Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 30.09.2021г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Актуализация на капиталовите разходи на община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 
30.09.2021г.                                                  Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

3. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2021г. - 
30.09.2021г.    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец ноември 2021г. 
1. Готовността на Общината за зимното почистване 2021/2022г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец декември 2021г. 
1. Актуализация на капиталовите разходи на Община Брусарци за периода  от 01.01.2021г. до 
31.12.2021г.    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

2. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.01.2022г. - 30.06.2022г. 
Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
По трета точка:  
Приемане на Решение за отпускане на еднократна финансова помощ на Евгения 
Йорданова Ангелова  с постоянен и настоящ адрес с. Василовци, община  Брусарци,  ул. 
„Дора Габе” №1 
 
Взеха отношение: Кирчо Кирилов, Александър Борисов, Йордан Йорданов, Огнян Йорданов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС. 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 157 
 

На основание чл. 21 ал.1 т.6 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 

РЕШИ: 
 

Отпуска еднократна финансова помощ по реда на чл.3 т.1 от утвърдените „Правила за 
условията и реда за подпомагане на физически лица с еднократни финансови помощи от 



7/7 

бюджета на община Брусарци”, в размер на 600,00/шестстотин/ лв. на Евгения Йорданова 
Ангелова от с.Василовци за покриване на  разходи по предстоящи оперативни интервенции. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По четвърта точка: ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания от общински съветници: 

1. Йордан Йорданов: Има ли начин да се контролира изхвърлянето на битови и не битови 
растителни отпадци по улиците в с. Крива бара? Кой трябва да сложи ред? 
Наташа Михайлова отговаря на постявеното питане. 

2. Александър Борисов: Какво може да се направи по отношение на една болна жена, 
която има нужда от финансова подкрепа? 
Наташа Михайлова отговаря на постявеното питане. 

3. Вельо Велев: Има ли възможност да се обърнем към Районно управление „Полиция“ ? 
Наташа Михайлова отговаря на постявеното питане. 

 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:13ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


